E C Distributions : Toulouse 9 avril ;
Cugnaux 11 avril 2024

Groupement : Agrumes, fruits (Sicile, Andalousie, local)
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Prix TTC kg | Quantié en
Produits ou unité kg / piece |Infos produits
Agrumes/fruits de Sicile (bio)
Oranges blondes ou Valencia caisse de 12 kg, 25,20 €/caisse 2,10 € Galline Felici
Oranges Sanguinelle caisse de 12 kg, 25,20 €/caisse 2,10 €
Oranges Navel caisse de 12 kg, 25,20 €/caisse 2,10 €
Citrons caisse de 6 kg, 15,00 €/caisse 2,50 €
Pamplemousses roses caisse de 10 kg - 25,00 euros/caisse 2,50 €
Fruits/épicerie d'Andalousie (bio)
Avocats caisse de 10 kg, 62,00 €/caisse 6,20 € Terravie
Cléméntines caisse de 5 kg, 15 euros/caisse 3,00 €
Patates douces caisse de 6 kg, 19,20 €/caisse 3,20 €
*Pistaches sans sel 200gr 7,00 €
*Olives vertes assaisonnées 500gr 7,00 €
*Tapenade olives noires bocal 260 gr 7,00 €
*Tomates séchées a I’huile bocal 250gr 7,00 €

* Message de TERRAVIE : « ATTENTION ! Augmentation des prix de I'épicerie. »
Face a l'augmentation des prix de I'épicerie subi depuis plusieurs mois et que nous n'avons pas répercuté sur certains
produits, nous sommes contraints de réévaluer nos tarifs.

Date limite de commande lundi 25 mars a 20h30 par mail : occitanie@respects.fr

La commande est disponible sur Local.ht

Distribution le 9 avril a Toulouse, le 11 avril a Cugnaux




